Monto Total del Programa de Hasta RD$6,000,000,000.00 (Seis mil millones de pesos dominicanos 

Emisión con cero centavos). 

Cantidad de Cuotas a Emitir en | 6,000,000 Cuotas de Participación. 

Total de la Única Emisión: 
Monto de Valores Disponible a | RD$672,000,000.00 (Seiscientos setenta y dos millones de pesos 

Colocar en el Quinto Tramo de | dominicanos con cero centavos). 

la Única Emisión: 
Cantidad de Cuotas a Emitir en | 672,000 Cuotas de Participación. 

el Quinto Tramo: 
Valor Nominal de cada Cuota Mil pesos dominicanos con cero centavos (RD$1,000.00) cada una.